
Nurmeksen kaupungin energiankäyttö vuonna 2023 oli 26 985 MWh. Isoimpina energiankuluttajina ovat 

rakennukset, jonka jälkeen tulevat vesihuolto, ulkovalaistus sekä ajoneuvot ja työkoneet. 

 

Toteutuneilla energiansäästötoimenpiteillä säästöä saatiin 806,4 MWh. Suurimpina säästötoimenpiteinä 

olivat katuvalojen ja jäähallin valojen vaihdot LED-valoihin. Tytäryhtiöistä Nurmeksen Vuokratalot Oy uusivat 

Porokylässä sijaitsevan kerrostalon ikkunat ja parvekeovet. Nurmeksen Vuokratalot Oy vaihtoivat myös 

Valtimolla sijaitsevan rivitalon lämmitystavan öljystä maalämpöön, jolloin koko kaupunkikonsernissa ei ole 

enää yhtään öljyllä lämpiävää kiinteistöä.  

Tulevina vuosina katuvalojen vaihtaminen LED-valoihin jatkuu, samalla koko kaupungin alueen valaistus 

muutetaan älykkääseen valaistukseen, jonka avulla voidaan ohjata katuvalojen tehoa, vaikka lamppu 

kerrallaan. Liikuntapaikkojen valaistuksen tehoja säädetään, sekä valaistukselle asetetaan pakkasrajat. 

Jäähallille tehdään jäähdytin- ja lämmöntalteenottolaitteiston sekä kiinteistöautomatiikan uusintaa. Lisäksi 

rakennusten automatiikkaa tehostetaan sekä Kotirinteen valaistus muutetaan LED-valoihin. Toteutumatta 

KETS päästötavoitteesta vuoteen 2025 on vielä 65 % eli 1 473,6 MWh. 

Kaupungin ilmastotyöryhmä kokoutui toisen kerran maaliskuussa. Keskustelussa olivat mm. tehdyt ja tulevat 

energiansäästötoimenpiteet, ilmastosuunnitelmaan lisättävät päästötavoitteet ja siihen liittyvät 

toimenpiteet, sekä Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton tekemät toimialahaastattelut koskien 

ilmastotoimenpiteitä.  

Ilmastosuunnitelma etenee aikataulun mukaisesti. Suunnitelman laatimisessa mukana ovat myös Bio- ja 

kiertotalouden asiantuntijayritys Macon Oy ja Pohjois-Karjalan maakuntaliiton Ilmastokestävä Pohjois-

Karjala 2030-hanke. Macon Oy toteutti kyselyn Nurmeksen alueen yrityksille ja yhteisöille sekä Pohjois-

Karjalan maakuntaliitto kunnan työntekijöille ja kuntalaisille. Kyselyjen koonnit julkaistaan kaupungin sivuilla 

niiden valmistuttua. Syksyllä Macon Oy järjestää myös koulutusta ilmastoasioista kaupungin työntekijöille. 

Kaupunki on jälleen mukana Ylen Miljoona roskapussia -kampanjassa. Kampanja käynnistyy 15.4 ja päättyy 

maailman ympäristöpäivänä 5.6. Kampanjan aikana Nurmeksen kaupungin alueella käytössä olevien yleisien 

roskiksien sijainnit löydät: Miljoona roskapussia - Nurmes. Muistathan merkata kerättyjen roskapussien 

määrän Ylen roskalaskuriin. 

https://www.nurmes.fi/miljoona-roskapussia

